
82. schůze Rady městské části Brno-sever 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Nění rozpočt 
 
 
 
ně 
 
 
 
 
 
1. Veřejná zakázka „Rekonstrukce vnitřních částí BD Nováčkova 2, 4 a 6 v Brně“ 
 /2a/ 
 
 Rada městské části Brno-sever 

k podlimitní veřejné zakázce pod názvem „Rekonstrukce vnitřních částí BD Nováčkova 2, 4 a 6  
v Brně“ 
bere na vědomí 
přijaté „Námitky proti oznámení/rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a dalším úkonům 
zadavatele v zadávacím řízení“ ze dne 24.01.2025 od stěžovatele společnosti AQUA-GAS, s.r.o., 
IČO: 25513117, se sídlem Berkova 534/92 v Brně, které tvoří přílohu č. 1/2a tohoto usnesení, 
odmítá 
námitky proti oznámení/rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a dalším úkonům 
zadavatele v zadávacím řízení od společnosti AQUA-GAS, s.r.o., IČO: 25513117, se sídlem 
Berkova 534/92 v Brně, 
schvaluje 
znění rozhodnutí o odmítnutí námitek, které tvoří přílohu č. 2/2a tohoto usnesení, 
pověřuje 
Ing. Pavlu Kudláčkovou, vedoucí odboru bydlení, podpisem dokumentu dle přílohy č. 2/2a 
tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucí odboru bydlení zajistit realizaci tohoto usnesení. 
 
Schváleno: pro 9 proti 0 zdržel se 0  

Mgr. 
Martin 

Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro --- pro pro ---  pro pro pro 

 

 
2. Navýšení ceny obědů 
 /3a/ 
 
 Rada městské části Brno-sever 

revokuje 
usnesení č. 31 9/81. schůze Rady městské části Brno-sever konané dne 22.01.2025, 
bere na vědomí 
oznámení společnosti Zdravý Restaurant s.r.o., ze dne 15.01.2025 o úpravě ceny za dodávané 
obědy na základě zvýšení míry inflace a s ohledem na pokračující růst cen surovin a potravin, 
schvaluje 

 

 

 

USNESENÍ 
 

z 9/82. schůze Rady městské části Brno-sever, která se konala  
29. ledna 2025 od 09:00, v malé zasedací místnosti          

ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, Brno 



2 

82. schůze Rady městské části Brno-sever 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zabezpečení stravování mezi městskou částí Brno-sever, jako 
odběratelem, a společností Zdravý Restaurant s.r.o., se sídlem Hudcova 367/78, 612 00 Brno, 
IČO: 27707903, jako dodavatelem, kterým se od 01.02.2025 navyšuje cena dodávaných obědů; 
návrh dodatku č. 1 tvoří přílohu č. 1/3a tohoto usnesení, 
ukládá 
vedoucímu odboru vnitřních věcí zajistit uzavření výše uvedeného dodatku č. 1 v souladu s tímto 
usnesením. 

 

Schváleno: pro 9 proti 0 zdržel se 0  
Mgr. 

Martin 
Maleček 

Ing. 
Martin 
Cibula 

David  
Jedlinský 

PhDr. 
Karla 

Hofmann
ová 

Mgr. 
Tomáš 

Kohoutek, 
Ph.D. 

Mgr. 
Miloslav 
Králíček 

Ing.  
Erik 

Měkyna 

Ing.  
Vladimír 
Jandásek 

Mgr. 
Martin 
Basel 

Ing. 
Marie 

Kselíková  

Mgr. 
Martin 
Glogar 

pro pro  pro pro --- pro pro ---  pro pro pro 

 
 
 
          Mgr. Martin Maleček v. r.     Ing. Martin Cibula v. r.   

    starosta MČ Brno-sever           místostarosta MČ Brno-sever 


